

Zadávací rozpočet

Stavba : Trhliny obl. Kladno 2018

Zadavatel: KSÚS

Zhotovitel: KNAP Praha s.r.o.

Datum: 27.4.2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

5 Komunikace

7	228	22817	Frézování spár a trhlín - komůrky 20/20 a 30/30 mm s vyčištěním	m	42 900,000	37,00	1 587 300,00
8	228	22831	Zalévání spár (komůrek) modifikovanou zálivkou za horka	m	42 900,000	66,00	2 831 400,00

Komunikace

Kč

4 418 700,00

9 Ostatní práce a konstrukce

11	202	20297	Zabezpečení pracoviště - DIO během výstavby	hod	500,000	530,00	265 000,00
----	-----	-------	---	-----	---------	--------	------------

Ostatní práce a konstrukce

265 000,00

HSV Celkem

Kč

4 683 700,00

DPH 21%

Kč

983 577,00

Celkem vč.DPH 21%

Kč

5 667 277,00